
ZARZĄDZENIE NR 181/12 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 

201 poz.1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XIII/62/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2012 

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 129 876,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 129 876,- zł 

§ 2 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Wydatki budżetowe ogółem: 13 644 351,-zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 859 546,- zł

- wydatki majątkowe -  2 784 805,- zł

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 181/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 grudnia 2012 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym;
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 812,00 812,00 812,00 12,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 MumiiiiMrauja puuuuzina

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812.00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 812,00 812,00 812,00 12,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
75011 uiz.ęuy wujcwwuiiMc

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812,00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagtodzenia osobowe pracowników

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4110
zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,CO : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 647 237,00 647 237,00 72 944,00 61 482,00 11 462,00 0,00 574 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyaaiKi razem:

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 647 237,00 647 237,00 72 944,00 62 282,00 10 662,00 0,00 574 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Złego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 583 235,00 111 900,00 111 900,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 335,00 1 471 335,00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo ! 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 583 235,00 111 900,00 111 900,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 335,00 1 471 335,00 0.00 0,00

Strona 1 z 12



01010 Infrastrukl

przed zmianą 1 525 079,00 53 744,00 53 744,00 0,00 53 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 335,00 1 471 335,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524 079,00 52 744,00 52 744,00 0,00 52 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 335,00 1 471 335,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0.00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ;o o 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c o 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 353 800,00 237 800,00 237 800,00 6 300,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0.00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 353 800,00 237 800,00 237 800,00 6 300,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 275 800,00 159 800,00 159 800,00 6 300,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 o .c o 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 o .o o ; -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 800,00 163 800,00 163 800,00 6 300,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

60017

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 728 160,00 1 728 160,00 1 590 960,00 1 366 380,00 224 580,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -13 206,00 -13 206,00 -13 206,00 -13 000,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 13 206,00 13 206,00 13 206,00 206,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 728 160,00 1 728 160,00 1 590 960,00 1 353 586,00 237 374.00 0,00 137 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12



75011 Urzędy wc

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

jewódzkie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 106,00 5 106,00 5106,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 070,00 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 S Wad ki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 31.00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 129 200,00 129 200,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 115 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 128 994,00 128 994,00 13 794,00 0,00 13 794,00 0,00 115 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 0.00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794,00 794,00 794,00 0.00 794,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 497 980,00 1 497 980,00 1 489 980,00 1 321 000.0C 168 980,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 493 980,00 1 493 980,00 1 485 980,00 1 308 000,00 177 980,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 184 818,00 184 818,00 184 818,00 184 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 - 10000.00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 818,00 174 818,00 174 818,00 174 818,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 380,00 44 380,00 44 380,00 0,00 44 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 50 380,00 50 380,00 50 380,00 0.00 50 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 91 080,00 91 080,00 77 080,00 40 480,00 36 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 080,00 95 080,00 81 080,00 40 480,00 40 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 : 25 000,00 0.00 0.00 ; 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 110 886,00 108 386,00 95 936,00 30 464,00 65 472,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0.00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5  000,00 -5 000,00 -1 800,00 -3  200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększente 5 000,00 5 000,00 5 000,00 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 886,00 108 386,00 95 936,00 28 964,00 66 972,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0.00 2 500,00 2 500,00 0.00 0,00

Strona 3 2 12



przed zmianą 104 636,00 104 636,00 92 186,00 30 464,00 61 722,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 800,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 636,00 104 636,00 92 186,00 28 964,00 63 222,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
40I0

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 I 'O zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1170
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 336,00 35 336,00 35 336,00 0,00 35 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 2 IO

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 986,00 33 986,00 33 986,00 0,00 33 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0.00 -450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 4 693 351,00 4 687 451,00 3 742 597,00 3 087 106,00 655 491,00 379 524,00 158 514,00 406 816,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -61 146,00 -61 146,00 -59 530,00 -35 105,00 -24 425,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 146,00 61 146,00 56 701,00 35 494,00 21 207,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 693 351,00 4 687 451,00 3 739 768,00 3 087 495,00 652 273,00 379 524,00 161 343,00 406 816,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00

przed zmianą 2 388 961,00 2 388 961,00 1 985 446,00 1 606 968,00 378 478,00 305 261,00 98 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
zmniejszenie -16 658,00 -16 658,00 -16 658,00 -1 454,00 -15 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Szkoły podstawowe
zwiększenie 34 324,00 34 324,00 31 522,00 10 954,00 20 568,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 406 627.00 2 406 627,00 2 000 310,00 1 616 468,00 383 842,00 305 261,00 101 056.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 98 254,00 98 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
wynagrodzeń zwiększenie 2 802.00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 101 056,00 101 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 1 253 364,00 1 253 364,00 1 253 364,00 1 253 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 9 302,00 9 302.00 9 302,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 262 666,00 1 262 666,00 1 262 666,00 1 262 666,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 4 z 12



4110

przed zmianą 237 703,00 237 703,00 237 703,00 237 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 268,00 239 268,00 239 268,00 239 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 28 683,00 28 683,00 28 683,00 28 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 454,00 -1 454,00 -1 454,00 -1 454,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 229,00 27 229,00 27 229,00 27 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 047,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 87.00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 24 471,00 24 471,00 24 471,00 0,00 24 471.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 0,00 -1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 22 566,00 22 566,00 22 566,00 0,00 22 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 213 025,00 213 025,00 213 025,00 0,00 213 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 527,00 20 527,00 20 527,00 0,00 20 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 552,00 233 552,00 233 552,00 0,00 233 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087,00 1 087.00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 900,00 900,00 900.00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 657,00 657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 400.00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 314,00 -3 314,00 -3 314.00 0,00 -3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 086,00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed zmianą 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 5151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zmianą 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00

po zmianach 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0.00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 530,00 10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -8 549,00 -8 549,00 -8 549,00 0,00 -8 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 1 981.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 83 288,00 83 288,00 83 288,00 0,00 83 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 83 122,00 83 122,00 83 122,00 0,00 83 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 5 z 12



80103 Oddziały
podstawov

przed zmianą 130 908,00 130 908,00 124 661,00 122 701,00 1 960,00 0,00 6 247,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rzedszkolne w szkołach zmniejszenie -16 557.00 -16 557,00 -15 148,00 -15 112,00 -36,00 0,00 -1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
»ych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 351,00 114 351,00 109 513,00 107 589,00 1 924,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 6 247.00 6 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 247,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczooe do zmniejszenie -1 409,00 -1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 838,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 98 682,00 98 682,00 98 682,00 98 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 372,00 -12 372,00 -12 372,00 -12 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 310,00 86 310,00 86 310,00 86 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 18 584,00 18 584,00 18 584,00 18 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie -2 292,00 -2 292,00 -2 292,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 292,00 16 292,00 16 292,00 16 292,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448,00 -448,00 -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0.00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0.00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 798 606.00 798 606,00 745 441,00 683 822,00 61 619,00 0,00 53 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 589,00 -9 589,00 -9 589,00 -9 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 807,00 4 807,00 4 801,00 4 801,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 824,00 793 824,00 740 653,00 679 034,00 61 619,00 0,00 53 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 53 165,00 53 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 53171,00 53 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 171,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 535 765,00 535 765,00 535 765,00 535 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 387,00 -8 387,00 -8 387,00 -8 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 378,00 527 378,00 527 378,00 527 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 801,00 4 801,00 4 801,00 4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 100 801,00 100 801,00 100 801,00 100 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 12132,00 12 132,00 12 132,00 12 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 049,00 -1 049,00 -1 049,00 -1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 083,00 11 083,00 11 083,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0.00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

80113

przed zmianą 360 384,00 360 384,00 360198,00 226 109,00 134 089,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -13 198,00 -13 198,00 -13 198,00 -8 076,00 -5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 3 851,00 3 851,00 2 999,00 2 717.00 282,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 351 037,00 351 037,00 349 999,00 220 750,00 129 249.00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezaRczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038.00 1 038,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 038,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 6 z 12



4010

przed zmianą 179 860,00 179 860,00 179 860,00 179 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 024,00 -8 024,00 -8 024,00 -8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 836,00 171 836,00 171 836,00 171 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4110

przed zmianą 31 164,00 31 164,00 31 164,00 31 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 617,00 2 617.00 2 617,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 781.00 33 781,00 33 781,00 33 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 3 845,00 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 793,00 3 793,00 3 793,00 3 793,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 116,00 -5116,00 -5116,00 0,00 -5 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 95 884,00 95 884,00 95 884,00 0,00 95 884,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 154,00 8 154,00 8154,00 0,00 8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 805,00 9 805,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 10 030,00 10 030,00 10 030,00 0,00 10 030.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 595,00 7 595,00 7 595,00 0,00 7 595,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57.00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 652,00 7 652,00 7 652,00 0,00 7 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114

przed zmianą 279 126.00 279126,00 278 984,00 261 268,00 17 716,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

zmniejszenie -487,00 -487,00 -487,00 -55,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 8 515,00 8 158,00 357,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pc zmianach 287 939,00 287 939,00 287 012,00 269 371,00 17 641,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie o.oo ! 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0.00 785,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 205 158,00 205 158,00 205 158,00 205158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 174,00 210 174,00 210 174,00 210 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 36 210,00 36 210,00 36 210,00 36 210,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 119,00 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 329,00 39 329,00 39 329,00 39 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23.00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 223,00 4 223,00 4 223,00 4 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 480.00 480,00 480.00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 043,00 3 043,00 3 043,00 0,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 -128,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 | 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12



przed zmianą 200.00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pized zmianą 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 0,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4410

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zwiększenie 239,00 239,00 239.00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462.00 462,00 462.00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

anie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie -2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 0,00 -2 966,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80146 Dokształć;
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 534,00 1 534.00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900.00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 0,00 -1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie 0.00 j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 233,00 195 233,00 194 713,00 181 238,00 13 475,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80148
zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 469,00 -819,00 -650,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 i a

zwiększenie 8 864,00 8 864,00 8 864,00 8 664,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 421,00 202 421,00 202 108,00 189 283,00 12 825.00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -207,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 120,00 143 120,00 143 120,00 143120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe ptacowników

zwiększenie 6 819,00 6 819,00 6 819,00 6 819,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 149 939,00 149 939,00 149 939.00 149 939.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 25 356,00 25 356,00 25 356,00 25 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 27 401,00 27 401,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 655,00 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120
zmniejszenie -819,00 -819.00 -819,00 -819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 836,00 2 836,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



4210

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -344,00 -344,00 -344,00 0,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 469,00 5 469,00 5 469,00 0,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 43 756,00 43 756,00 43 756,00 200,00 43 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 741,00 43 741,00 43 741,00 200,00 43 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozoslałych

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 213 436,00 213 436,00 205 000,00 15 700,00 189 300,00 3 000.00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 c.cc 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 213 436,00 213 436,00 205 000.00 15 700,00 189 300.00 3 000,00 5 436,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 334 800,00 334 800,00 283 300,00 239 300,00 44 000,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300.00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 334 800,00 334 800,00 282 800,00 238 800,00 44 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 198 800,00 198 800,00 198 300,00 180 200,00 18 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300.00 -2 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 198 800,00 198 800,00 197 800,00 179 700,00 18100,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezalłczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 1 000.00 1 000,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 9 z 12



4010

przed zmianą 133 800,00 133 800,00 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do zmianach 131 500,00 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800.00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 321 189,00 702 579,00 690 579,00 353 692,00 336 887,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 618 610,00 618 610,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 050,00 -33 050,00 -33 050,00 -21 000,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 050,00 33 050,00 33 050,00 3100,00 29 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 321 189,00 702 579,00 690 579,00 335 792,00 354 787.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 618 610,00 618 610,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 187 400,00 187 400,00 187 400,00 0,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 0,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 187 400,00 187 400,00 187 400,00 0,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 0,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129 950,00 129 950,00 129 950,00 0,00 129 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000.00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 j 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095

przed zmianą 460 800,00 440 800,00 433 800,00 353 092,00 80 708,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Pozostała działalność

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 100,00 17 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 460 800,00 440 800.00 433 800,00 335 192,00 98 608,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 259 000,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 560 574,00 8 775 769,00 7 070 977,00 5 107 842,00 1 963 135,00 699 326,00 398 650,00 406 816,00 0,00 200 000,00 2 784 805,00 2 784 805,00 558 360,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -126 302,00 -126 302,00 -124 686,00 -73 205,00 -51 481,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126 302,00 126 302,00 121 357,00 40 900,00 80 457,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 560 574,00 8 775 769,00 7 067 648,00 5 075 537,00 1 992 111,00 699 326,00 401 979,00 406 816,00 0,00 200 000,00 2 784 805,00 2 784 805,00 558 360,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

2 tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydalki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 10 z 12



przed zmianą 71 843.00 71 843.00 71 643,00 59 343,00 12 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750

. zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 -1 134,00 -875,00 -259,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s racja pu

zwiększenie 1 188,00 1 188,00 1 188,00 500,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 843,00 71 843,00 71 697,00 58 968,00 12 729,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71 843,00 71 843,00 71 643,00 59 343,00 12 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 -1 134,00 -875,00 -259,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■ wujew zwiększenie 1 188,00 1 188,00 1 188,00 500,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 843,00 71 843,00 71 697,00 58 968,00 12 729,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

ynay
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 593,00 8 593,00 8 593.00 8 593,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110
zmniejszenie -568,00 -568,00 -568,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 025,00 8 025,00 8 025,00 8 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

< r'M zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
zmniejszenie -99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup materiałów I wyposażę
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 701,00 2 701,00 2 701.00 0,00 2 701,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uppoz tatych
zwiększenie 631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4360

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0.00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0.00 0,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100,00 | 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Różne opłaty .składki
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4700 członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 1 085 300,00 1 085 300,00 57 980,00 47 170,00 10 810,00 0,00 1 027 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -746,00 -87,00 -659,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 266,00 320,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 085 300,00 1 085 300,00 58 820,00 48 349,00 10 471,00 0,00 1 026 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 1 066 000,00 1 066 000,00 53 980,00 47 170,00 6 810,00 0,00 1 012 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -746,00 -87,00 -659,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 266,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 1 066 000.00 1 066 000,00 54 820,00 48 349,00 6 471.00 0,00 1 011 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 11 z 12



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 012 020,00 1 012 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 011 180,00 1 011 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 18 970,00 18 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 829,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 899,00 19 899,00 19 899,00 19 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 337,00 337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 27 337,00 27 337,00 27 337,00 27 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 613,00 613.00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -456,00 -456,00 -456,00 0,00 -456.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0.00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0.00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zmianą 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
pc zmianach 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 1 436 540,00 1 436 540,00 409 020,00 106 513,00 302 507,00 0,00 1 027 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 774,00 -2 774,00 -1 880,00 -962,00 -918,00 0,00 -894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 774,00 2 774,00 2 774,00 1 766,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 436 540,00 1 436 540,00 409 914,00 107 317,00 302 597,00 0,00 1 026 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 12



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 181/12 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 grudnia 2012r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Dział 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia -  zadania własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozostała działalność o 

kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie dostarczania ciepła o 

kwotę 100,- zł na zakup energii, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg 

publicznych gminnych o kwotę 8 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia. Ponadto w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędów

wojewódzkich o kwotę 206,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz składki na fundusz pracy -  zadania własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędów

wojewódzkich o kwotę 800,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz składki na fundusz pracy, jednocześnie zmniejsza się 

plan wydatków budżetowych o kwotę 800,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  

zadania własne dotowane.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędów

wojewódzkich o kwotę 1 188,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup



usług pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 188,- zł na wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na 

fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia, podróże służbowe krajowe, różne 

opłaty i składki oraz na szkolenia pracowników -  zadania zlecenie.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie rady gmin o kwotę 

206,- zł na zakup usług remontowych -  zadania własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o 

kwotę 9 000,- zł na zakup energii oraz zakup usług pozostałych, jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 000,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz na składki na Fundusz Pracy -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostała 

działalność o kwotę 4 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz na różne opłaty i 

składki -  zadania własne.

DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi ochotniczych 

straż pożarnych o kwotę 5 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup 

usług pozostałych oraz na różne opłaty i składki, jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 5 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, 

wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług dostępu 

do sieci Internet, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróże 

służbowe krajowe oraz na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalny -  

zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 316,- zł w Szkole 

Podstawowej w Nowokorninie na składki na Fundusz Pracy, zakup materiałów i 

wyposażenia, zakup książek, zakup energii, zakup usług remontowych, badania 

lekarskie, zakup usług bankowych, przeglądy, zakup usług dostępu do sieci Internet, 

delegacje, ubezpieczenie mienia, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych, wynagrodzenia oraz 

pochodne od wynagrodzeń nauczycieli uczących w oddziale przedszkolnym, 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych oraz wynagrodzenia



osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń nauczycieli, 

wynagrodzenia umowy zlecenia, usługi telefoniczne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 700,- zł w Biurze 

Obsługi Szkół Samorządowych Gmina Hajnówka na wynagrodzenia osobowe i 

składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników dowożących uczniów do 

szkół, zakup paliwa i naprawę autobusów, wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia, 

zakup materiałów biurowych, badania lekarskie, usługi telekomunikacyjne, delegacje, 

opłaty za prowadzenie konta, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na koszty nauczania religii kościoła zielonoświątkowego, zakup 

środków w ramach bhp, wynagrodzenia pracowników BOSS, składki na 

ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników BOSS, 

wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia, ubezpieczenie mienia, usługi dowożenia 

dzieci do szkół, opłaty za przelewy, ubezpieczenie mienia.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 579,- zł w Zespole 

Szkół w Dubinach na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w szkole 

podstawowej, składki na PFRON, zakup materiałów biurowych, zakup książek, 

naprawę sprzętu, badania lekarskie, opłaty za przelewy i prowadzenie konta, 

delegacje, ubezpieczenie mienia, wynagrodzenia i pochodne nauczycieli uczących w 

oddziale przedszkolnym, zakup materiałów biurowych do oddziału przedszkolnego, 

wynagrodzenia osobowe, składki na Fundusz Pracy i wynagrodzenia z tytułu umowy 

zlecenia w gimnazjum, dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, świadczenia bhp, 

składki na Fundusz Pracy, badania lekarskie, opłaty za przelewy i odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w rozdziale stołówki szkolne i 

przedszkolne, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę 

dodatków wiejskich i mieszkaniowych nauczycieli, wynagrodzenie z tytułu umowy 

zlecenia w szkole podstawowej, składki na ubezpieczenia społeczne w gimnazjum, 

wynagrodzeni i składki na ubezpieczenia społeczne pracowników kuchni.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozostała działalność -  

o kwotę 2 500,- zł na zakup energii jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 2 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup 

usług pozostałych -  zadania własne.



DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pomoc społeczna -  

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 586,- zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników, na składki na ubezpieczenia społeczne 

oraz zakup usług pozostałych jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 1 586,- zł na świadczenia z funduszu alimentacyjnego, składki 

na Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych, podróże służbowe krajowe oraz szkolenia pracowników -  

zadania zlecone.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pomoc społeczna o 

kwotę 2 300,- zł na wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do pracowników oraz na 

składki na ubezpieczenia społeczne, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 2 300,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania 

własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i 

dróg o kwotę 12 050,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług 

pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 

12 050,- zł na zakup energii -  zadania własne

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozostała działalność o 

kwotę 21 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz na zakup usług 

pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 

21 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania własne.


